
CURSO / MAILA / YEAR TUTOR/A / TUTOREA / TUTOR EMAIL

1
Dominic Wyatt dominicpwyatt@deusto.es

Kepa Ayerra kepa.ayerra@deusto.es

2
Ana Isabel Rodríguez anaisabel.rodriguez@deusto.es

Marian Aláez marian.alaez@deusto.es

3
Marina Diaz marina.diaz@deusto.es

Cristina Arenas carenas@deusto.es

4
Marina Díaz marina.diaz@deusto.es

Lorenzo Goikoetxea lorenzo.goikoetxea

5 Mari Luz Suárez mariluz.suarez@deusto.es

Aitziber Emaldi aitziber.emaldi@deusto.es

EQUIPO DE TUTORES / TUTOREEN TALDEA / TEAM OF TUTORS




